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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015041 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB401 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Pemilihan Topik dan Cara Mencari Referensi 35 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

Tinjauan referensi dan teori 35 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

Review dan Keranghka Teori 35 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Kamis 

24 Apr 2025 

Penyusunan Pendahuluan (Latar belakang, Rumusan 

Masalah, Tujuan Penelitian, Manfaat Penelitian, Ruang 

Lingkup) 

36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Selasa 

13 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Kamis 

15 Mei 2025 

Pengulangan Bab 1 sampai bab 3 Proposal penelitian 

skripsi 

33 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Kamis 

22 Mei 2025 

Bab 4 metode penelitian 32 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Sabtu 

24 Mei 2025 

Hubungan Kerangka Konsep dengan Tujuan Penelitian 33 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

29 Mei 2025 

Desain Kualitatif 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Sabtu 

31 Mei 2025 

Manfaat Penelitian & Ruang Lingkup 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Penyusunan Tinjauan Pustaka 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Selasa 

10 Jun 

2025 

Hubungan Kerangka Teori dan Kerangka Konsep 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Kamis 

12 Jun 

2025 

Definisi Operasional & Instrumen Penelitian 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Kamis 

19 Jun 

2025 

Penelitian Kualitatif (Informan) 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Kamis 

26 Jun 

2025 

Metodologi Kualitatif 34 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Senin 

21 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 36 
MADELINE DWI K

(2205015023) 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 21 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RETNO MARDHIATI  A., SKM., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 24 Apr 2025 13 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 24 Mei 2025 29 Mei 2025 31 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202512 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015039 ANNISA FITRI YANTI MUHLIS 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2105015218 ELLYANA RIZKY SUDARSUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015009 DEWI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015016 NAJWA SALSABILA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015031 SITI NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015036 DEWI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015049 AHMAD HANAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 21 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RETNO MARDHIATI  A., SKM., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 24 Apr 2025 13 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 24 Mei 2025 29 Mei 2025 31 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202512 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015068 RESTU NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015078 AMALIA ALTIFANI 14  88V V V V V V X V V V V V V V X V

 28 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 14  88V V V V V V X V V V V V V V X V

 29 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 30 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 33 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  36  36  33  32  33  36  36  36  36  36  36  34  36
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105015039 ANNISA FITRI YANTI MUHLIS 80 80 88 85 84.40 A 

2 2105015218 ELLYANA RIZKY SUDARSUN 80 80 54 80 72.20 B 

3 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 80 80 83 83 82.10 A 

4 2205015009 DEWI AMALIA 80 80 50 80 71.00 B 

5 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 80 80 63 80 74.90 B 

6 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 80 80 58 80 73.40 B 

7 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 80 80 83 82 81.70 A 

8 2205015016 NAJWA SALSABILA 80 80 75 80 78.50 B 

9 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 80 80 75 80 78.50 B 

10 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 80 80 88 80 82.40 A 

11 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 80 80 58 80 73.40 B 

12 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 80 80 83 82 81.70 A 

13 2205015031 SITI NUR HALIZA 80 80 83 82 81.70 A 

14 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 80 80 75 80 78.50 B 

15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 80 80 75 80 78.50 B 

16 2205015036 DEWI KARTIKA 80 80 50 80 71.00 B 

17 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 80 80 83 82 81.70 A 

18 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI 80 80 83 83 82.10 A 

19 2205015049 AHMAD HANAFI 80 80 46 70 65.80 C 

20 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 80 80 17 68 56.30 C 

21 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 80 80 67 80 76.10 B 

22 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH 80 80 88 82 83.20 A 

23 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 80 80 83 82 81.70 A 

24 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 80 80 88 85 84.40 A 

25 2205015068 RESTU NURANI 80 80 83 82 81.70 A 

26 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 80 80 63 78 74.10 B 

27 2205015078 AMALIA ALTIFANI 80 80 58 78 72.60 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 80 80 79 81 80.10 A 

29 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 80 80 83 82 81.70 A 

30 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 80 80 67 78 75.30 B 

31 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 80 80 63 78 74.10 B 

32 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 80 80 42 70 64.60 C 

33 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 80 80 79 81 80.10 A 

34 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 80 80 71 80 77.30 B 

35 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 80 80 83 84 82.50 A 

36 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 80 80 88 80 82.40 A 

Ttd 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 


